



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: IDZ.261.2.16.2021

Postępowanie o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 428 000,00 euro, którego przedmiotem postępowania jest dostawa formowanego węgla aktywnego WG-12 wraz z zsysem do komory filtracyjnej na Stacji Uzdatniania Wody w Treczy.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 30.12.2021 r.

Pytanie 1: Czy dopuszczalny jest zamiennik węgla aktywnego typu WG-12 spełniający parametry produktu opisane w Załączniku nr 2 oraz ewentualne zmiany nazwy węgla aktywnego w formularzu oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamienników węgla aktywnego WG-12, które spełniają parametry produktu opisanego w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty.

II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 31.12.2021 r.

Pytanie 2: W punkcie V 1.6) Zaproszenia, Zamawiający zawarł wymóg dostarczenia wraz z ofertą aktualnego świadectwa węgla aktywnego potwierdzającego spełnienie wymaganych przez zamawiającego parametrów.

Czy w związku z faktem, iż węgiel będzie wyprodukowany bezpośrednio przed dostawą, Zamawiający dopuszcza aby w miejsce świadectwa jakości przedłożyć kartę techniczną proponowanego węgla potwierdzając tym samym jego oferowane parametry

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na drodze postępowania przedłożenie karty technicznej proponowanego węgla w miejsce świadectwa węgla aktywnego. Aktualne świadectwo węgla aktywnego potwierdzające spełnienie wymaganych przez Zamawiającego parametrów jakościowych należy dostarczyć wraz z dostawą węgla aktywnego.

Pytanie 3: W załączniku nr 2 do Zaproszenia, Zamawiający zawarł informację na temat wymaganych parametrów węgla aktywnego, w tym w pkt 6 tabeli informację na temat analizy sitowej. Czy uwzględniając fakt, że frakcja właściwa w węglu WG – 12 zawiera się w przedziale 0,75-1,7 mm. Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie wymagań dotyczących granulacji węgla w następujący sposób:

Analiza sitowa		
> 1,7mm	%	max 5
1,7-0,75mm	%	min 90
< 0,75mm	%	max 5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie wymagań dotyczących granulacji węgla aktywnego w następujący sposób:

Analiza sitowa	Jednostka	Parametry
>1,7mm	%	max 5
1,7-0,75 mm	%	min 90
< 0,75 mm	%	max 5

1. <http://spgk.nowybiep.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr Inż. Elżbieta Drwiega

PREZES ZARZĄDU


dr Krzysztof Jarosz

03.01.2022r.